RADA POWIATU

W _Am._.mN<Z_m.

odrebnymi ustawami w 2010 r.

Zalacznik Nr 8
do uchwaty Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XLI/273/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjj zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych

w zlotych
Dochody 2 tego: Dochody
Dziat | Rozd 5 Nazwa zadania - Wyda w tym: Wydatki do
Ziat dotacje | tkiogdtem | Wydatki | wynagro | pochodne | éwiadcz | majatko | przekazania
ogbtem (7+11) biezace dzenia od spot. we do budzetu
wynagrodz. panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i fowiectwo 35000 35000 | 35000 1500
0100 Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 35 000 35 000
5 potrzeby rolnictwa
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na 35000
zadania biezgce z zakresu
administragji rzadowej
4300 | Zakup ustug pozostatych 35000 35 000
0100 Melioracje wodne 1 500
8 | 0690 | Wplywy z réZnych dochoddw 1 500
700 Gospodarka mieszkaniowa 38 000 38000 38000| 25075 4423 476 000
7000 Gospodarka gruntami i 38 000 38 000 38 000 25075 4423 476 000
5 nieruchomaosciami
0470 | Wplywy z oplat za zarzad, 423 000
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy 500
sktadnikow majatkowych Skarbu
panstwa
0760 | Wplywy z tytutu przeksztatcenia 5000
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w
prawo wlasnosci




0770 | Wplywy z tytutu odplatnego nabycia 47 500
prawa wiasnosci oraz prawa
uZytkowania wieczystego
nieruchomosci
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na 38 000
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 3 809 3809 3809
4120 | Sktadki na FP 614 614 614
4170 | Wynagrodzenia bezosohowe 25 075 25 075 25 075
4300 | Zakup ustug pozostalych 8 502 8 502
710 Dziatalno$¢ uslugowa 289 104 289 104 | 289104 | 207 327 38 377
7101 Prace geodezyjne i kartograficzne 21 000 21 000 21 000
3
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na 21 000
zadania biezace z zakresu
administradji rzadowej
4300 | Zakup ustug pozostatych 21 000 21 000
7101 Opracowania geodezyjne i 2000 2000 2 000
4 kartograficzne
2110 { Dotacje celowe z budzetu panstwa na 2 000
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4300 | Zakup ustug pozostatych 2 000 2000
7101 Nadzér budowlany 266 104 266 104 | 266 104 | 207 327 38 377
5
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na | 266 104
zadania biezgce z zakresuy
administracji rzadowe;j
4010 | Wynagrodzenia osobowe 62 694 62 694 62 694
4020 | Wynagrodzenia osocbowe czionkow 128806 | 128806 | 128806
korpusu stuzby cywilnej
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 827 15 §27 15 827




4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 33 297 33 297 33297
4120 | Skiadki na FP 5080 5 080 5080
4210 | Zakup materiatow 2 900 2 900
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 60 60
4300 | Zakup ustug pozostalych 3014 3014
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug 1056 1056
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej
4370 | Opfaty z tytutu zakupu ustug 1200 1200
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4400 | Oplaty za administrowanie i czynsze 5670 5670
4430 | Rézne optaty i sktadki 1 000 1000
4440 | Odpisy na ZFSS 5 500 5 500
750 Administracja publiczna 189 568 189568 | 189 568 | 161 640 24 628
7501 Urzedy wojewodzkie 171 568 171568 | 171568 | 147 640 23 928
1
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na 171 568
zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 135 640 135 640 135 640
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000 12 000 12 000
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 20 608 20 608 20 608
4120 | Sktadki na FP 3320 3320 3320
7504 Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000 18 000 14 000 700
5
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na 18 000
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 600 600 600
4120 | Skiadki na FP 100 100 100
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 14 000 14 000 14 000
4210 | Zakup materiatow 300 300
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 2 000 2 000
4400 | Optaty za administrowanie i 1 000 1000




czynszowe

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2987
000

2 987 000

2987
000

2469
000

9 000

15 000

Komendy powiatowe Paristwowej
Strazy Pozarnej

2987
000

2 987 000

2987
000

2 469
000

9 000

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikow majatkowych Skarbu
panstwa

15 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administragji rzadowej

2987
000

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do
uposazen wyplacane zotierzom i
funkcjonariuszom

190 000

130 000

4010

Wynagrodzenia Omomoim

18 000

18 000

18 000

4020

Wynagrodzenia osobowe cztonkow
korpusu stuzby cywilnej

32 000

32 000

32 000

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 000

4 000

4 000

4050

Uposazenie Zotnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

2 113 000

2113
000

2113
0go

4060

Pozostate naleznosci zotnierzy
zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

126 000

126 000

126 000

4070

Dodatkowe uposazenia roczne dla
zotnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dia funkcjonariuszy

176 000

176 000

176 000

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

7 800

7 800

7 800

4120

Sktadki na FP

1200

1200

1200

4180

Rownowazniki pienigzne i
ekwiwalenty dla zotnierzy i
funkcjonariuszy

92 000

92 000

4210

Zakup materiatow

70 120

70 120

4220

Zakup srodkéw Zywnosci

1 000

1000




4260 | Zakup energii 55 000 55 000
4270 | Zakup ustug remontowych 28 000 28 000
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 12 000 12 000
4300 | Zakup ustug pozostatych 25 000 25 000
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci internet 2 460 2 460
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug 5600 5 600
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej
4370 | Oplaty z tytutu zakupu ustug 9 000 9 000
telekomunikacyjnych teiefonii
stacjonarnej
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 2500 2 500
4440 | Odpisy na ZFSS 2 000 2000
4480 | Podatek od nieruchomosci 12 000 12 000
4510 | Oplaty na rzecz budzetu panstwa 320 320
4740 | Zakup materialéw papierniczych do 1000 1 000
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficzhych
4750 | Zakup akcesoriow komputerowych, w 1000 1 000
tym programédw i licencji
851 Ochrona zdrowia 29232923700 | 2923
700 700
8515 Skfadki na ubezpieczenia zdrowotne 292312923700 | 2923
6 oraz $wiadczenia dla 0s6b nieobjetych 700 700
obowiazkiem ubezpieczenia
spolecznego
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa na 2923
zadania biezgce z zakresu 700
administracji rzgdowej
4130 | Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne 29237060 | 2923
700
852 Pomoc spoleczna 57 000 57000 57000
8520 Zadania w zakresie przeciwdzialania 57 000 57 000 57 000
5 przemocy w rodzinie
2110 | Dotacje celowe z budzetu pafistwa na 57 000




Zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4210 | Zakup materiatdw i wyposazenia 7 000 7 000
4300 | Zakup ustug pozostatych 50 000 50 000
853 Pozostale zadania w zakresie 213 000 213 000 | 213 000 72900 10 700
polityki spolecznej
8532 Zespoly ds. orzekania o 213 000 213000 213000 72 900 10 700
1 niepetnosprawnosci
2110 | Dotadje celowe z budzetu panstwa na | 213 000
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 34 800 34 800 34 800
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900 2 900 2 900
4110 | Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 9 000 9000 9 000
4120 | Skiadki na FP 1700 1700 1700
4170 | Wynagrodzenia bezoscbowe 35 200 35 200 35 200
4210 | Zakup materiatow 7 500 7 500
4260 | Zakup energii 16 900 16 900
4300 | Zakup ustug pozostalych 94 000 94 000
4350 | Zakup ustug dostepu do siedi internet 1000 1 000
4370 | Optaty z tytutu zakupu ustug 1 500 1 500
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 500 500
4440 | Odpisy na ZFSS 1 000 1 000
4740 | Zakup materiatdw papierniczych do 3000 3
sprzetu drukarskiego i urzadzen 000
kserograficznych
4750 | Zakup akcesoriow komputerowych, w 4 000 4 000
tym programow i licencji
Razem zadania zlecone 67326732372 | 6732 2935 87 128 492 500
372 372 942

PRZEWO ICZACA
RAD WIATU
w yuie

Teres okop



